
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 1a ustawy z dnia
8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r.
Nr 24, poz. 199 i Nr 80, poz. 717) zarzàdza si´, co nast´-
puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie szczegó∏owego za-
kresu dzia∏ania Ministra Infrastruktury (Dz. U. Nr 32,

poz. 302 oraz z 2003 r. Nr 19, poz. 165) w za∏àczniku
pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Prezes Urz´du Transportu Kolejowego,”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

Dziennik Ustaw Nr 141 — 9512 — Poz. 1359 i 1360

1359

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 29 lipca 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Infrastruktury

1360

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 29 lipca 2003 r.

w sprawie szkolenia zawodowego funkcjonariuszy Agencji Wywiadu

Na podstawie art. 71 ust. 1 ustawy z dnia 24 maja
2002 r. o Agencji Bezpieczeƒstwa Wewn´trznego oraz
Agencji Wywiadu (Dz. U. Nr 74, poz. 676 oraz z 2003 r.
Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz. 1070 i Nr 130, poz. 1188)
zarzàdza si´, co nast´puje:

Rozdzia∏ 1

Zasady i tryb szkolenia zawodowego

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla szczegó∏owe zasady
i tryb szkolenia zawodowego funkcjonariusza Agencji
Wywiadu, zwanego dalej „funkcjonariuszem”.

§ 2. 1. W Agencji Wywiadu, zwanej dalej „AW”,
wprowadza si´ system szkolenia zawodowego, majà-
cy na celu teoretyczne i praktyczne przygotowanie
funkcjonariusza do nale˝ytego wykonywania zadaƒ
s∏u˝bowych oraz zapewniajàcy prawid∏owà realizacj´
ustawowych zadaƒ AW.

2. W ramach systemu, o którym mowa w ust. 1,
w AW sà organizowane nast´pujàce rodzaje szkoleƒ
zawodowych:

1) na pierwszy stopieƒ podoficerski,

2) na pierwszy stopieƒ chorà˝ego,

3) na pierwszy stopieƒ oficerski,

4) specjalistyczne,

5) doskonalenia zawodowego,

6) j´zyków obcych

— zwane dalej „szkoleniem”.

§ 3. 1. Szkolenia organizuje i prowadzi OÊrodek
Szkolenia Agencji Wywiadu, zwany dalej „OSAW”.

2. Szkolenia, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 4—6,
mogà byç organizowane i prowadzone przez innà ni˝
OSAW jednostk´ organizacyjnà AW, zwanà dalej „jed-
nostkà organizacyjnà”.

3. Szkolenia, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 4—6,
mogà byç równie˝ organizowane i prowadzone poza
AW.

4. Szef AW, w szczególnie uzasadnionych przypad-
kach, mo˝e wyraziç zgod´ na: 

1) szkolenie funkcjonariusza, w formie indywidual-
nej, organizowane i prowadzone przez OSAW;

2) szkolenie, o którym mowa w § 2 ust. 2 pkt 1—3,
funkcjonariusza wykonujàcego czynnoÊci opera-
cyjno-rozpoznawcze organizowane i prowadzone
przez innà ni˝ OSAW jednostk´ organizacyjnà;

3) szkolenie funkcjonariusza wykonujàcego czynno-
Êci operacyjno-rozpoznawcze, organizowane i pro-
wadzone poza AW.


